
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня 2020 року                        м. Чернігів                                 №55/VII-30

Про перейменування закладу 
освіти та затвердження Статуту

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч. 2 ст. 25  Закону України «Про освіту», ч. 1 ст. 13 Закону України 
«Про позашкільну освіту», Положенням про позашкільний навчальний заклад, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 року 
№ 433 (із змінами) з метою врегулювання правового статусу та впорядкування 
назви закладу позашкільної освіти, міська рада вирішила:

1. Перейменувати Чернігівський міський Центр туристсько-оздоровчої 
та виховної роботи з дітьми і молоддю (ЄДРПОУ 14253518) у комунальний 
позашкільний заклад освіти «Чернігівський центр дитячо-юнацького туризму, 
краєзнавства та військово-патріотичного виховання» Чернігівської міської ради. 

2. Затвердити Статут комунального позашкільного закладу освіти 
«Чернігівський центр дитячо-юнацького туризму, краєзнавства та військово-
патріотичного виховання» Чернігівської міської ради у новій редакції, що 
додається.

3. Директору комунального позашкільного закладу освіти 
«Чернігівський центр дитячо-юнацького туризму, краєзнавства та військово-
патріотичного виховання» Чернігівської міської ради здійснити державну 
реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ломако О. А. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
(Білогура В. О.)

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           


		Горбач С.А.
	2020-09-03T13:25:00+0000
	Горбач С.А.
	barCode




